
Zarządzenie Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

KA.0050.117.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 32.724,00 zł zgodnie                                

z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 4 listopada 2016 r. Nr FBI.3111.194.20.2016                                    

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w zakresie prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności, 

dowodach osobistych, zmiany imienia i nazwiska, spraw z ustawy o powszechnym obowiązku 

obrony (kwota 8.513,00 zł) oraz na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

(kwota 24.211,00 zł). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 431.383,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego z dnia 15 listopada 2016 r. Nr FBI.3111.237.10.2016 z przeznaczeniem na 

realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 35.000,00 zł zgodnie                                

z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 14 listopada 2016 r. Nr FBI.3111.235.25.2016                                    

z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

4. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 2.313,00 zł zgodnie                                

z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 14 listopada 2016 r. Nr FBI.3111.132.17.2016                                            

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.                                   

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

5. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 110,13 zł zgodnie                                

z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 14 listopada 2016 r. Nr FBI.3111.7.38.2016                                                



z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.). 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 62.708.241,15 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 58.995.654,81 zł; 

 dochody majątkowe: 3.712.586,34 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 65.946.660,03 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 55.507.604,01 zł, z tego: 

 wydatki majątkowe: 10.439.056,02 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.750  Administracja publiczna     32.724   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      32.724   - 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   32.724   - 

  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami  

 

2.852  Pomoc społeczna      466.383  2.423,13 

  z tego: 

  - dochody bieżące      466.383  2.423,13 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   35.000   2.423,13 

  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 431.383  - 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym),  

związane z realizacją świadczenia wychowawczego  

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

Razem          499.107  2.423,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750  Administracja publiczna     32.724   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      32.724   - 

  w tym: 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie      32.724   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      32.724   - 

 

2.852  Pomoc społeczna      466.383  2.423,13 

  z tego: 

  - wydatki bieżące      466.383  2.423,13 

  w tym: 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze     431.383  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      431.383  -  

 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  35.000   - 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

  z tego: 

  - wydatki bieżące      35.000   - 

 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby -   2.313  

  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,     

  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

  uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej      

  z tego: 

  - wydatki bieżące      -   2.313 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe     -   110,13  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      -   110,13 

 

Razem          499.107  2.423,13 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750  Administracja publiczna     32.724   -  

 75011 Urzędy wojewódzkie      32.724   -  

  w tym: 

  1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  29.225   - 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3.499   - 

  jednostek budżetowych 

 

2.852  Pomoc społeczna      466.383  2.423,13 

 85211 Świadczenie wychowawcze     431.383  -  

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8.627   - 

  jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 422.756  - 

 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  35.000   - 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

  w tym: 

  1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.050   - 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 33.950   - 

 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby -   2.313  

  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,     

  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

  uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej      

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -   2.313 

  jednostek budżetowych 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe     -   110,13  

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -   2,16 

  jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -   107,97 

 

Razem          499.107  2.423,13 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 151.229,35 151.229,35 151.229,35 151.229,35 0 0 0 0 0 0 

750  80.966 113.690 80.966 113.690 80.966 113.690 80.566 109.791 0 0 0 0 

 75011 0 0 80.966 113.690 80.966 113.690 80.566 109.791 0 0 0 0 

751  13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

 75101 0 0 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

752  300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

801  113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 113.228,53 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 71.029,89 71.029,89 71.029,89 71.029,89 0 0 0 0 0 0 

 80110 0 0 42.198,64 42.198,64 42.198,64 42.198,64 0 0 0 0 0 0 

852  13.096.980,09 13.560.939,96 13.096.980,09 13.560.939,96 13.090.480,09 13.554.439,96 488.177 489.227 12.518.805,58 12.975.403,61 6.500 6.500 

 85211 0 0 7.991.154 8.422.537 7.984.654 8.416.037 98.100 98.100 7.831.331 8.254.087 6.500 6.500 

 85212 0 0 5.068.621 5.103.621 5.068.621 5.103.621 390.077 391.127 4.676.564 4.710.514 0 0 

 85213 0 0 25.763 23.450 25.763 23.450 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 1.003,09 892,96 1.003,09 892,96 0 0 985,58 877,61 0 0 

 85219 0 0 10.074 10.074 10.074 10.074 0 0 9.925 9.925 0 0 

 85295 0 0 365 365 365 365 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 13.952.532,84 13.455.848,97 13.952.532,84 13.449.348,97 13.946.032,84 572.368 602.643 12.518.805,58 12.975.403,61 6.500 6.500 


